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

LEILÃO DA JUSTIÇA FEDERAL
Imóveis,veículos,terrenos e bens
diversos|Dias 02 e 09 de abril às
11h|Possibilidade de Parc. em até
59x|Dúvidas (11)4266-1522|L.
O Antônio Sanches Ramos Junior
677 | www.sanchesleiloes.com.br

PRÉDIO COMERCIAL C/
7.668M² EM LEILÃO
Lote 3 - São Caetano do Sul/
SP|Ava l i ado : R$ 31 .728 .
000,00|L.i: 17.000.000,00(46%
de desconto)|Dia 30/04 às
10h|Possibilidade de Parcela-
mento|L.O.:Antonio Hissao Sato
Junior-JUCESP 690|www.satolei-
loes.com.br

AULAS
E CURSOS

AULAS GRÁTIS
Fibras vidro e resina. R: da Paz 637
aerojet.com.br (11)2713-6868

CONSTRUÇÃO
E SERVIÇOS

ENGENHEIRO CIVIL
RESPONSÁVEL TÉCNICO
Serviços de Projetos e Firmas de
Construção Civil, anotação de res-
ponsabilidade técnica ART p/re-
formas e ar cond11)99781-0121

EMPRESAS
E PARTES SOCIAIS

HAMBURGUERIA

Região Tatuapé, capacidade 200
pessoas, super instagramável. Ót.
rentabilidade. Excel.oportunidade!
Operacao rodando.Motivo: mu-
dança Estado Tr.(11)99334-2204

Liliamar Pestana Gomes - Leiloeira Oficial | JUCISRS 168/00 pestanaleiloes.com.br

VISITAÇÃO DOS BENS
Συζανο/ΣΠ: Ροδοϖια ⊆νδιο 
Τιβιρι〈, 14.435 

Dια αντεριορ αο Λειλο, δασ 14η ◊σ 17η 
Dια δο Λειλο, δασ 8η45 ◊σ 11η30

HORÁRIOS DE VISITAÇÃO:

Αχοmπανηε α λιβεραο δα λιστα χοmπλετα δε βενσ νο σιτε

LEILÃO DE VEÍCULOS
Retomados | 02/04/25 - Qua · 10h · Online

Agora você pode visitar 
os veículos sinistrados da 
Mapfre, que vão a leilão, 

também no pátio de 
Suzano/SP!

NOVIDADE

51 3535.1010

IMV.COML.RENDA1.5%/MÊS
Compro $ 200 Milhões à vista !!!
11 912075858/11 940386813

LOTÉRICAS IMPERDÍVEL
Rentabilidade de 2% a 2,5% **
Birigui, Top, Lucro R$ 22.000
Campinas,Top Lucro R$ 36.000
Circuito das Águas, R$ 590.000
Ibitinga, Lucro R$24mil, 1.190m
Jundiaí, Nobre, $23mil, R$700mil
Jundiaí, Top, Lucro R$ 63.000
Junqueirópolis, Preço R$ 850 mil
Lençóis Pta., R$ 9 mil, R$ 450mil
Paulinia - SP Lucro R$ 18.000 -
S.J.Campos, Lucro R$8mil, 250mil
Santa B.D’Oeste, $23mil, $650 mil
Sorocaba, Nobre, R$ 150.000
Taubaté, Top, Lucro, R$ 13.000
Votorantim,LL R$6mil, R$280.000
ZN - SP, Lucro $14mil, $ 550.000
ZN - SP, Shop, LL R$11, R$420mil
ZS - SP, Código Lot., R$ 250.000
Joinville - SC, Lucro, R$ 17.000
Maracaju - MS, Preço R$ 640mil
Pouso Alegre MG, Preço R$ 980 mil
MPUGA % (19) 99653-2020

SÓCIO INVESTIDOR
Procuro sócio investidor para ne-
gócio lucrativo em empresa de
consultoria empresarial, atuando
no mercado em fase necessária de
expansão. Tratar com Sr. Alceu
%(11)93772-1313

MÁQUINAS
E MOTORES

CALDEIRA 18 KGF/CM2

COMPRA-SE FLAMOTUBULAR
Seminova, capac. 8 a 20 TON/h
Contato % (35) 99808-6612

OUTRAS
OPORTUNIDADES

COMPRO APARTAMENTO
Pitang. Guarujá (11) 97425 5209

SERVIÇOS
PROFISSIONAIS

DH ASSESSORIA CIDADANIA
LUXEMBURGUESA
Conta to v ia Ce l/Whatsapp
(47)99951-0247

SÃO PAULO

Vendem-se

APARTAMENTOS

ZONA SUL

1 DORMITÓRIO

ACLIMAÇÃO
R$290.000 1 dorm., pronto, mo-
biliado, arms, próx metrô. Tratar
(11)3884-1788 hc/99985-8282

MOEMA
R$425.000 Sacada, 42úteis, 1ds,
arms, gar., lazer, 11 99936-0304

2 DORMITÓRIOS

MOEMA
R$650.000 S.novo,70úteis,saca-
da, 2dts, gar. Lazer. 99936-0304

3 DORMITÓRIOS

ITAIM
Impecável, 215m² a.u, Liv, Claro
Ensolarado, S/Jantar, S/Estar,Lav,
Varanda, Escr, 3Dts, 1St, Closet,
Arm, 2Grs, Ccoz+dep.%99621-
6622 Cr.19336F

JD EUROPA
LINDENBERG - C.Hebraica x Pi-
nheiros, 3Dts, 1St Master, Closets,
200m², a.u, Espaçoso Liv, Lav, Ter-
raço, Coz, Copa, Dep, 2Grs
%99621-6622 Cr.19336F

MOEMA
R$1.100.000 Sacada,100úteis,
3dts,1ste, 2vgs,lazer.99936.0304

4 DORMITÓRIOS
OU MAIS

MOEMA
R$1.450.000 225úteis, varanda,
liv.3ambs, 4dts(3suítes), 3gars. +
depósito, lazer total 99936-0304

MOEMA
TRIPLEX, 627m² local nobre, c/
piscina, 4 suítes, 7vagas. Menos de
R$8milhões. %(11)96302-7447

VL N. CONCEIÇÃO
URGENTE, 265m² a.u., Local No-
bre, Vista Panor., 4Sts, Arm, Clo-
set, Amplos Amb Sociais,Escr,
Lav,Terraço,S/Jantar, Almoço, 3Grs,
ccoz+dep. % 99621-6622 Cr.
19336F

ZONA OESTE

1 DORMITÓRIO
HIGIENÓPOLIS
R$540.000 1 dormitório, 40m,
terraço, vaga, amplo lazer, total-
mente reformado, mobília. Rua
Martins Francisco. Corretor Aurélio
% (11) 99564-5340 Creci 81450

2 DORMITÓRIOS
HIGIENÓPOLIS
R$455.000 2 dormitorios, suite,
43m2, reformado, armários, ótimo
prédio, próximo ao Hospital Sa-
maritano/Shopping, Rua Dr Brasí-
lio Machado. Corretor Aurélio% (11)
99564-5340 Creci 81450

3 DORMITÓRIOS
HIGIENÓPOLIS
R$1.990.000 OPORTUNIDADE,
Reformado, 230m², c/ 3 suítes, 2
garagens, lavabo, ampla sala c/
varanda, cozinha planejada. Próx.
ao Shopping e Hosp. Samaritano
% 99911-6400 Creci 82793

HIGIENÓPOLIS
R$950.000 3 dormitórios,1 vaga,
130m. armários, janelões, andar
baixo, próximo ao Shopping, Av
Angelica. Corretor Aurélio % (11)
99564-5340 Creci 81450

HIGIENÓPOLIS
R$2.170.000 3 dorms sdo 1 sui-
te com varanda, armários, lavabo,
amplo living com cozinha integra-
da, área de serviço, dep. de servi-
ço, uma vaga de garagem, total-
mente reformado, 219m² úteis, 1
p/andar %98341-7995 cr 82927

HIGIENÓPOLIS
R$1.000.000 3 dorms sendo uma
suite, armários, living p/ 2 ambs,
banheiro social, cozinha, área de
serviço, wc serv. vaga de garagem,
102m² úteis, andar alto, acade-
mia, 150m do Shopping Higieno-
polis % 98341-7995 creci 82927

JD AMÉRICA
LINDENBERG - Próx: C.Paulistano,
3Sts Master, 2Closets, 270m², a.
u, Espaçoso Liv, Lav, Varanda, Ho-
me Office, Coz-Gourmet, Copa, Dep,
2Grs. %99621-6622 Cr.19336F

CENTRO

1 DORMITÓRIO

CAMPOS ELÍSEOS
Kitinetes, Studios com terraço 25
a 40m². Para Morar ou Investir.
ótimo preço, a partir de R$159mil
%(11) 91345-4120/3666-9387

CONSOLAÇÃO
R$430.000 1 dormitorio, em frente
ao Mackenzie, garagem, sala com
terraço, cozinha americana, wc,
35m², prédio com piscina % (11)
99911-6400 Creci 82793

Vendem-se

CASAS

ZONA SUL

IPIRANGA
R$350.000 Sobrado em vila, 3ds,
wc, 2salas coz, quintal. Ót.estado.
(11)99985-8282/3884-1788 hc

PLANALTO PAULISTA
350m² térrea, Ter. 1000m². Direto
propr. (16) 99961-7464

ZONA OESTE

POMPÉIA
Oportunidade Única! Promoção!
4ds. Troco/Facilito. 941-891-434

Vendem-se

COMERCIAIS

ZONA SUL

ITAIM BIBI
Vendo,4º andar, Av. 9 de Julho x R.
Urimonduba, 530 m² á.t, 3 vgs gar.
Direto propr. %(16)99607-5455

ZONA OESTE

BUTANTÃ

R$650.000 Rua Eng. Bianor 148
sala coml. 42m², mobiliada. Alu-
guel R$3.000. (11)98906-5516

CENTRO

CENTRO
R$150.000 Conjunto Comercial,
64m2, vago, Avenida Ipiranga.
Moleza % 99976-5655 Breno

Alugam-se

APARTAMENTOS

ZONA OESTE

2 DORMITÓRIOS

PINHEIROS
R$3.800 Rua Card. Arco Verde,
1183. Ap 171. 2 dorms, sala, co-
zinha, banh., á. serviço, 1 vg., 90m².
Lazer total. % (11) 99613-7464

Alugam-se

COMERCIAIS

ZONA SUL

ÁGUA FUNDA
Galpão Av.Água Funda,1005 Loc.
e venda 700m² (11)97603-0088

AV PAULISTA
Menor Pço m² Av. Paulista Cj. 225
a 675m² Área Priv. até 12 meses
carência. Alug.dir prop.(ou venda)
%(11)3241-3855/94039-9863

CH STO ANTÔNIO
R.Verbo Divino esq.Nações Unidas
Cjto. 540m²/ Laje 1080m². á. priv.
Até 12 meses de carência no Alu-
guel. Imperdível. Direto c/ propr.
%(11)3241-3855/94039-9863

JABAQUARA

Prédio 1.483m², 50 passos do
metrô na mesma avenida. Alugo por
R$15mil c/1ano grátis ou 2anos
grátis c/a instal. do elevador. C/
HABITE-SE e AVCB,excel p/Acade-
mias,Escolas, Empresas, etc. Sub-
solo c/20vgs+ térreo vgs frontais
+3 and.(lajes). Ocasião Única! Dir.
propriet. %(11)99979-4406 Raul.

ΧΑΣΑ Α ςΕΝDΑ

(11) 99808-7979

ΛΙΤΟΡΑΛ ΝΟΡΤΕ 
ΠΡΑΙΑ DΕ ΣΑΝΤΙΑΓΟ − Σ℘Ο ΣΕΒΑΣΤΙ℘Ο−ΣΠ

C/ JOEL

ΧΟΝDΟΜ⊆ΝΙΟ ΦΕΧΗΑDΟ

Π⊃ ΝΑ ΑΡΕΙΑ
ΙΝΦΡΑΕΣΤΡΥΤΥΡΑ ΧΟΜΠΛΕΤΑ

ΣΟΛΙΧΙΤΕ ΜΑΙΣ
DΕΤΑΛΗΕΣ

ΑΘΥΙ

MORUMBI

Offices Bonnaire.salas conjugadas
230m²,13vgs garagem,aluguel
R$17mil,Cond. $5.975,82 IPTU
$2.592,39 Tr:(11)99981-8020

TERRENOS

ZONA NORTE

SANTANA
2.334m² Av. Júlio Buono,p/prédio
com/res $14Mi (11)99976 0052

Vendem-se e
alugam-se

COMERCIAIS
GUARULHOS
R$7.500.000 Galpão 2.500 A.C
4.000 at.Ac.permuta. 2198.5555

ITAPECERICA DA SERRA

Galpão 1100m² AC, 9000m² AT,
Vest./Refeit./Port./Escri.t/Trif./
compl. Tratar %(11)98394-9826

TERRENOS

ITAQUAQUECETUBA
Vendo/Troco. Terreno 4.000 m²
Plano (11) 94774 - 6986

LITORAL

Vendem-se

APARTAMENTOS
SANTOS BOQUEIRÃO
R$699.000 137m²,3 dorms, 1 ste,
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